
1 
 

ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ГРАД РАКИТОВО, ОБЛАСТ ПАЗАРДЖИК 

 

РЕШЕНИЕ 
№14/09.09. 2015 г. 

 
ОТНОСНО: определяне общия брой на членовете на секционните избирателни 

комисии на територията на община Ракитово, броя на членовете на всяка СИК на 
територията на община Ракитово за произвеждане на  изборите за кметове и 
общински съветници на  25 октомври 2015 г. 

 На основание чл.87, ал.1, т.7 и т.8, 92 ал.4 от ИК и Решение  №1984 МИ/НР от 
08.09.2015г. на ЦИК, Общинска избирателна комисия 

 

РЕШИ: 

 

1. Определя общият брой на членовете (включително председател, зам. 
председател и секретар) на секционните избирателни комисии на територията на 
община Ракитово – 144 (сто четиридесет и четири). 

 
2. Определя броя на членовете на СИК ((включително председател, зам. 

председател и секретар) за всяка избирателна секция на територията на община 
Ракитово, както следва 

№ НА 
СЕКЦИЯТА 

НАСЕЛЕНО 
МЯСТО 

АДРЕС НА ИЗБИРАТЕЛНАТА СЕКЦИЯ БРОЙ 
ЧЛЕНОВЕ НА 

СИК  
132400001 гр.Ракитово ул. „Иван Клинчаров„ № 57, ритуална зала на 

Общината 
 

9 члена 
132400002 гр.Ракитово ул. „Братя Кръстини” №2,  

ПУ „Д-р Петър Берон” – интернат /южен вход/ 
 

9 члена 
132400003 гр.Ракитово ул. Александър Стамболийски № 16,  

ПГ „Хр.Смирненски”  
9 члена 

 
132400004 гр.Ракитово ул. Александър Стамболийски № 16,  

ПГ „Хр.Смирненски” 
9 члена 

 
132400005 гр.Ракитово ул. „Яне Сандански”№ 2, ПУ ”Д-р Петър Берон” 9 члена 

 
132400006 гр.Ракитово ул. „Яне Сандански”№ 2, ПУ ”Д-р Петър Берон” 9 члена 

 
132400007 гр.Ракитово ул. „Вела Пеева”№ 46 ОУ”Христо Ботев” 9 члена 

 
132400008 гр.Ракитово ул. „Вела Пеева”№ 46, ОУ”Христо Ботев” 9 члена 

 
132400009 гр.Костандово пл."Европа" № 1, ОУ „Неофит Рилски” 

/северен вход/ 
9 члена 

 
132400010 гр.Костандово пл."Европа" № 1, ОУ „Неофит Рилски” 

/централен вход/ 
9 члена 

 



2 
 

№ НА 
СЕКЦИЯТА 

НАСЕЛЕНО 
МЯСТО 

АДРЕС НА ИЗБИРАТЕЛНАТА СЕКЦИЯ БРОЙ 
ЧЛЕНОВЕ НА 

СИК  
132400011 гр.Костандово пл."Европа" № 1, ОУ „Неофит 

Рилски”/централен вход/ 
9 члена 

 
132400012 гр.Костандово пл."Европа" № 1,ОУ „Неофит Рилски” 

/централен вход/ 
9 члена 

 
132400013 с. Дорково ул. „Хр.Ботев” № 2, ОУ ”Христо Ботев”  9 члена 

 
132400014 с. Дорково ул. „Хр.Ботев” № 2, ОУ ”Христо Ботев”  9 члена 

 
132400015 с. Дорково ул. „Цепина” № 52, Читалище „Св. св. Кирил и 

Методий” 
 

9 члена 
132400016 гр.Ракитово ул. „Вела Пеева”№ 46, ОУ”Христо Ботев” 9 члена 

 
 

Общ брой на секциите -16, от които 16  СИК - 9 членни. Общ брой на членовете на 
СИК 144 души. 

 

Решението може да се обжалва пред ЦИК в срок до три дни от обявяването му. 

 

 

Председател:       Секретар: 

Костадинка Янева       Сабрие Заирова 

 


